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STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN  29.08.2024

124

SOSMO Vida Matjan    Kotor 535-0000000012095-72

PROMJENE

STANJE

6,463.15 557.61 0.00 5,905.54 6 0

dnevni promet broj naloga

prethodno stanje duguje potražuje novo stanje duguje potražuje

6.
"PRVA BANKA CG"





535-0000000000006-61

0101  Filijala Nikġiĺ
29.08.2024

1.75


Naknada:  0.00 0.00 221

[AutoProv]3318Provizija UPP 
29.08.2024 870000449545601

4.
Nadja Zekovic


Kotor


565-0300100002292-04

0000 EMON


29.08.2024

80.47


Naknada:  0.35 0.00 121 putni nalog 870000449476231

5.
lazovic  aleksandra





530-0400200068678-43

0000 EMON


29.08.2024

30.00


Naknada:  0.35 0.00 121 putni troskovi 870000449476211

2.
Mihajlo Lazarevic


Kotor


510-0000002061940-07

0000 EMON


29.08.2024

80.47


Naknada:  0.35 0.00 121 putni nalog 870000449476201

3.
ana mihaljevic





510-1508979255028-68

0000 EMON


29.08.2024

80.47


Naknada:  0.35 0.00 121 putni nalog 870000449476221

1.
Vizin travel d.o.o.


Kotor


555-0000000002515-73

0000 EMON


29.08.2024

284.45


Naknada:  0.35 0.00 121 Promet usluga 870000449508561

broj raļuna: 535-0000000012095-72
Ukupno: 6 Ukupno 557.61 0.00

Redni  
br.

Naziv i sjedište primaoca - 
nalogodavca

porijeklo naloga


datum knjiženja

IZNOS
Šifra Svrha plaĺanja

Poziv na broj  
(zaduženje) Reklamacija

broj raļuna
datum prijema

duguje potražuje
Poziv na broj  
(odobrenje)

IZVOD BROJ

Rezervisana sredstva: 15.50

Trajni nalozi: 0.00

Iskoriġĺen okvirni kredit: 0.00

Dodijeljen okvirni kredit: 0.00

Neiskoriġĺen okvirni kredit: 0.00

Pokriĺe: 5,890.04

Matiļni broj: 02012740

02012740Poreski broj:


